TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

CENTRO JUDICIÁRIO DE SOLUÇÃO DE CONFLITOS E CIDADANIA DAS VARAS DA

FAMÍLIA DO FORO CENTRAL DA COMARCA DA REGIÃO METROPOLITANA DE

CURITIBA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 1244/2017

PROTOCOLO SEI 0076318-55.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições da

Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos

do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício Circular

nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 14/12/2017

HORÁRIO: Das 09h00min às 13h00min

LOCAL: EMAP – Escola da Magistratura do Paraná - Rua Ernani Santiago de Oliveira, nº 87, Centro

Cívico, Curitiba/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que não

se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova, estar

munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1898560-2 ADRIANA GIACOMAZZI PILATI 59914081

1896665-9 ADRIANO DIAS DE FREITAS 10.848.160-9

1894888-5 ALANA FRANCIELE NEPOMUCENO 91378426

1897668-7 ALINE JULIANE DIAS 99032936

1897734-1 ALLAN BAVOSO LAROCCA 7120196-1

1897544-1 ALLANA KERLLYN ANTUNES 95443150

1896854-0 AMANDA VALERIO PEREIRA 104408737

1897158-2 AMANDA VITÓRIA DE MELLO 94414768

1897863-8 ANA CAROLINA LIZ NOSCHANG 125690718

1898049-8 ANDRE LUIS BITTENCOURT  8166803-5

1897744-5 ANDRESSA GRASSI GOGOLA 81683387

1898097-0 ANTONIO CARLOS DO NASCIMENTO JUNIOR 94433908

1895001-9 BÁRBARA TROIAN PAGNOSI CORR~EA 93018516

1897250-2 BEATRIZ MAGALHÃES DE OLIVEIRA SPÓSITO 101928888

1895110-1 BRISA RODRIGUES SCHIMIN  96416199

1894905-7 BRUNNA CHRISTINA MOTTA 87872874

1898456-3 CAIO RENAN GALVES BRUNS 9.543.916-0

1896770-2 CAMILA ALVES DA ROSA 94416906

1896338-9 CAMILA CZRNHAK 55941990

1896211-7 CAMILA DE SOUZA 93917456

1897710-5 CAMILA DECKER  82006664

1897015-3 CAMILA DO ROSÁRIO PAOLINI 96554109

1897203-8 CAMILA LOFRANO 105394721

1895481-7 CAMILA SILVEIRA DA ROSA 102953134

1896961-3 CARLA LORENA ALMEIDA DE LIMA 77493484

1898309-8 CAROLINA CHRISTINO 96932367

1884582-7 CAROLINA FERREIRA OLSEN DE OLIVEIRA 6639284

1894897-3 CINDY KAORI NIDAIRA 10793766-8

1895170-7 CINTIA APARECIDA BRANDÃO DA SILVA  98403000

1894896-0 DAILISON CARVALHO MONTEIRO 141589873

1898566-0 DAILYNNE WISENTAINER 124475864

1895175-3 DANIELA APARECIDA SEVIERI SCHLICHTA 127429766

1895243-1 DANIELA MACIEL DOMENE 372053452

1897940-7 DANIELE BILTIS D'OM PADILHA 7537606-5

1896747-6 DANIELE REGINA ALVAREZ GOUVEA 73337534

1897283-0 DANIELLE DEFREITAS CASETTA 89770084

1891046-2 DORA NOGUEIRA MACIEL 8368-1543

1895425-9 DUNIA HAMMOUD FAWAZ 87311031

1890906-8 EDLYN ARIENE DOS SANTOS DUTRA 94183499

1895673-8 ELIZ NICOLLE SILVESTRE CUELLAR 94509297

1895705-9 ELIZA RENATA LESCZESZEN 12.301.855-9

1897886-5 ERIKA AMARAL PINHEIRO SOUZA 442425004

1895169-0 EVELYN CRISTINA FREITAS DO NASCIMENTO 91832003

1896921-7 FÁBIO FERNANDO DOS SANTOS OLIVEIRA  9983465-0

1896395-9 FERNANDA DE PINHO MONTEIRO 103404401

1895891-7 FERNANDA VELOZO DOMINGOS PINTO 10.522.384-6

1896668-5 FERNANDO HENRIQUE PINTO DA SILVA 125974147

1896595-2 FLÁVIA DAWAGI PEREIRA 10.910.827-8

1895232-9 GIOVANA MASSARO 80404549

1897630-8 GIOZZE DISSENHA GONCALVES 9.434.560-0

1896608-6 GISELE MARA FREITAS SORDO CARLIM 66376648

1894860-7 GIZELLE CESCONETTO 105226560

1890992-5 GRAZIELLA PRISCILLA DA SILVA FREIRE PINTO  91029987

1898518-5 GUILHERME SANTANA CAMILO DE OLIVEIRA 126292902

1888720-0 HARLEY DAVIDSON DE OLIVEIRA 40819517

1896194-1 HELENA BUENO PADILHA 1033169100

1898547-2 HELENA MACCHI ZADOROSNY 87939138

1891783-2 HELLAINE DOS SANTOS THOZOLINO 77739858

1897986-2 HENRIQUE BERBERT RIBEIRO DE ANDRADE 388181321

1897163-2 HEVELLIM CRISTINA ALVES PINTO GONÇALVES 93228944

1898521-4 IGOR VILLE LUBIAN 129174480

1894889-2 ISABELA JUNQUEIRA DE CARVALHO 86056500

1896472-3 ISABELA LOPES AISENGART 12.329.894-2

1897574-8 IVANNA PEREIRA MARCONCIN 10963167-1

1894937-7 JANAÍNA DIAS GOMES BRILHANTE 1987536

1894922-2 JENIFFER ALVES DOS SANTOS 83446331

1895229-1 JOICE DE OLIVEIRA SILVA 102464672

1882777-3 JOSIANE DA SILVA 92528308

1896713-1 JULIANA DE FREITAS  101595331

1895190-8 JULIANA MARTINS DE CAMPOS PIOLI 57656573

1896322-5 KALIANI BAGGIO PINTO 55104576

1894909-0 KEROLYN DALPRÁ ELIAS 87799360

1884603-4 LAIS RODRIGUES GRIEBELER 105650493

1896375-5 LARISSA DIAS COUTINHO 102347706

1897735-6 LEONARDO DE SOUZA SANTOS 10903580-7

1897959-7 LISLIE QUEIROZ 80617461

1895098-2 LUANA APARECIDA GUSSO BUZATO 103958857

1890876-8 LUANA MARTINS DA SILVA MACHADO 93077008

1895534-2 LUCAS ANTONIO PEREIRA 80904657

1894845-4 MÁRCIA JAKELINE DE ALMEIDA 90253743

1895086-6 MARIA ALICE DA SILVA 58169277

1894812-1 MARIA AUGUSTA LUVIZUTTI MARTINS 487971760

1896372-9 MARIA BEATRIZ COLAFATTI DA SILVA 104641334

1892600-0 MARIA CAROLINA MATTAR DIAZ 75240090

1892807-0 MARIA CLARA ALONSO DE PAULA 80258771

1896436-5 MARIA LUCIA MARTINS DA SILVA 70027968

1895306-4 MARIA VICTORIA LEANDRO ILLIPRONTE 94782910

1896799-3 MARIANGÉLICA PEDRALLI MINARDI 10644443-9

1897908-0 MARIANNA EVELYN AZEVEDO FERREIRA 91792524

1897497-8 MARIFÁTIMA DA SILVA 13601476

1897653-6 MARINA MOREIRA ZANLORENSI 90615556

1896327-3 MAURICIO CESAR CORREA 91193507

1897365-3 MAYTÊ GODK 12741228-6

1896659-4 MILENE GONÇALVES KAIMOTO 76261547

1896429-8 MONIQUE DE ARAUJO KUGLER 79268160

1895794-5 NATHALY ARAUJO LIMA 72470001

1894873-5 NATTARI MARIA SAMPIO 1046917409

1897657-0 NOBUAKI MORODOME JUNIOR 73376815

1895068-7 PAOLA CARDINALE FRANCESCHI 103405688

1897752-3 PAULA LUISA GEREMIA 78172630

1894967-3 PAULA PIZETTA 93224299

1896481-3 PEDRO GALVÃO DE FRANÇA 79475602

1896346-8 POLLYANA NOGUEIRA KLASS 97751013

1898316-5 RAFAEL EDUARDO FALAT 70695820

1895961-7 RAFAELA DE OLIVEIRA TOMBA 12.547.760-7

1898086-0 RAFAELLA DEMIO RAMOS 96976704

1895373-2 RAQUEL ARAUJO DA SILVA 14336125-0

1898513-7 REBECA CAVALCANTI CARDOSO 97028508

1898185-5 ROBERTO ALEXANDRE FURUKAWA DE ANDRADE
VICHINO

27.992.183-4

1894903-5 SERGIO LUIZ DA SILVA GUIMARAES 3380207-2

1895195-4 STHEFANI CARTAPATT MACEDO 9644895-3

1894855-1 SUÉLEN FRANCO 98935240

1896332-7 TAÍS ORTOLAN DIEL 6626982

1895762-7 TAIS VELLA CRUZ 408739228

1898207-1 TAMIRES RAMOS UENO 75036205

1894871-9 TATIANE MARQUES DE OLIVEIRA 126057148

1894869-5 THAMIRIS CRISTINA PEREIRA DOS ANJOS 103714796

1898352-1 THAMISA RAYANE DE OLIVEIRA 104637280

1895056-2 THEMIS PFEIFFER  SERRONE 72223438

1882684-8 THIAGO DA SILVA VIRISSIMO 96450605

1896991-5 VALDELICE SANTOS DA SILVA 105229453

1895181-4 VANESSA APARECIDA DE CASTRO 108268611

1897595-4 VANESSA HILLMANN DE ARAUJO 64475576

1883019-2 VITÓRIA ANTUNES FONTES 93926854